finansiella tillgångar som värderas och redovisas till verkligt värde.

Inga synergieffekter eller integrationskostnader har beaktats i
proformaredovisningen. Vidare ingår det i proformaredovisningen kostnader av
engångskaraktär direkt relaterade till förvärvet.

Ytterligare information om resultatet av proformaanalysen presenteras under
avsnittet om ”Proformajusteringar”.

Proformajusteringar
Proformajusteringarnas övergripande natur beskrivs nedan. Ytterligare
upplysningar återfinns i noter till proformaredovisningen. Samtliga
proformajusteringar är återkommande om inget annat anges.

Skatt har reflekterats där tillämpligt för proformajusteringar och är baserad på en
svensk bolagsskattesats om 20,6 %.

I   39

Proformaresultaträkning 1 jan 2024 – 30 sept 2024

Oreviderad Oreviderad Oreviderad Oreviderad Oreviderad Oreviderad Oreviderad

Belopp i MKR

 SBB Holding
Koncern

26 jun-
30 sept,

20241

Pro Forma
”SBB

Holding
Koncern”2

Proforma

“SBB
Holding

Koncern”
deltotal 1

Jan-30 sep,
2024

Hemvist-
bolagen*3

Omklassificering
till JV4

Övriga JV-
justeringar5

Övriga
proforma-

justeringar6

Proforma
SBB Holding

Koncern
1 jan-30 sep, 2024

Hyresintäkter 757 1 870 2 627 49 -349 - - 2 326

Fastighetskostnader

Driftskostnader -163 -455 -618 -14 74 - -3 -561
Underhåll -38 -88 -126 -4 25 - - -105
Fastighetsskatt -18 -32 -50 -1 2 - - -49

Driftnetto 538 1 295 1 834 29 -248 - -3 1 612

Administration -126 -299 -425 - 18 - -122 -530
Förvärvs- och
omstruktureringskostnader

- -6 -6 - - - - -6

Resultat före finansiella
poster,
värdeförändringar
fastigheter och goodwill

412

990 1 402 29  -231 - -125 1 075

Värdeförändringar
fastigheter -1 051 -3 803 -4 854 64 4 365 - -2 453 -2 877

Nedskrivning av goodwill  -1 076 - -1 076 - - - - -1 076
Upplösning av goodwill
avseende uppskjuten skatt

-31 -320  -351 - - - - -351

Resultat
bostadsproduktion -4 -14 -18 - - - - -18

Rörelseresultat -1 750 -3 148 -4 898 94 4 134 - -2 577 -3 247

Resultat från joint
ventures och
intresseföretag

-671 -331 -1 002 -95 551 -839 - -1 385

Kreditförluster på
fordringar på joint
ventures och
intresseföretag

-188 -36 -224 - - - - -224

Ränteintäkter och
liknande poster

199 43 242 - 29 175 -35 412

Räntekostnader och
liknande poster -617 -115 -732 -37 298 - -1 726  *-2 196

Resultat av förtidslösen
lån

- -6 -6 - - - - -6

Valutakursdifferenser -3 172 169 - - - - 169
Tomträttsavgälder -4 -8 -12 -4 1 - - -15
Värdeförändringar
finansiella instrument

-118 -18 -135 - - - -  -135

Resultat före skatt -3 153 -3 445 -6 598 -42 5 013 -663 -4 338 -6 628

Aktuell skatt -121 -252 -373 - -7 - 26 -354
Uppskjuten skatt 359 1 203 1 562 -1 -975 - - 586
Rörelseresultat före
avvecklad verksamhet -2 914 -2 495 -5 409 -43 4 032 -663 - 4 312 -6 396

Resultat, avvecklad
verksamhet

 -  - - - - -

Periodens resultat -2 914 -2 495 -5 409 -43 4 032 -663 -4 312 -6 396

* Resultaträkningen för Hemvistbolagen har justerats för att överensstämma med SBB Holding Koncernens uppställningsform.
 Administrationskostnader inkluderar avskrivningar om -14 mkr.
* Räntekostnader och liknande resultatposter uppgår till -2 196 mkr varav -1 739 mkr är relaterat till ägarfinansiering i form av efterställda skulder, -225 mkr är relaterat till ägarfinansiering i

form av ej efterställda skulder och -232 mkr är relaterat till obligationslån och banklån inklusive 21 mkr avseende finansiella instrument till verkligt värde.

Bolaget bildades den 12 juni 2024 och registrerades hos Bolagsverket den 26 juni 2024. SBB Holding Koncernen bildades den 28 juni 2024 när dotterbolagen förvärvades.

[…]

Proformresultaträkningen ovan illustrerar resultaträkningen för SBB Holding Koncern för perioden 26 juni till 30 september 2024, som om transaktionen hade genomförts 1
januari 2023.

1 Se Tabell 1. “SBB Holding Koncern”
2 Se Tabell 1. “SBB Holding Koncern”
3 Se Tabell 2. Hemvistbolagen
4 Se Tabell 3. Omklassificering till JV
5 Se Tabell 4. Övriga JV justeringar
6  Se Tabell 5. Övriga proformajusteringar

I   40

Proformaresultaträkningen illustrerar separata kolumner kring inkluderade justeringar för att reflektera proformaresultaträkningen för SBB Holding Koncernen för den
niomånadersperiod som avslutades 30 september 2024, som om transaktionen hade genomförts 1 januari 2023. Detlajerad information om delsummor kring respektive
justeringskolumner ovan presenteras i separata tabeller som refereras till nedan.

Tabell 1.
“SBB Holding Koncern” – Proformaresultaträkning Jan 1 2024 – 30 sep 2024

Oreviderad

Oreviderad Oreviderad Oreviderad

Belopp i MKR

”Tidigare SBB
Koncernen”

Jan 1-Sep 30,
2024*

Exkluderade
bolag

Jan 1-Sep
30, 2024

Avyttrade
bolag

Jan 1-Sep
30, 2024

*
Proforma-

justeringar Noter

Proforma
“SBB Holding

Koncern”
delsumma

1 jan-30 sep,
2024

Hyresintäkter 2 926 -185 -114 -  2 627

Fastighetskostnader

Driftskostnader -690 40 32 -  -618
Underhåll -138 5 7 -  -126
Fastighetsskatt -54 2 2 -  -50

Driftnetto 2 045 -138 -73 -  1 834

Administration -730 295 9 -  -425
Förvärvs- och omstruktureringskostnader -14 8 - -  -6
Resultat före finansiella poster,
värdeförändringar fastigheter och goodwill

1 300 166 -64 -  1 402

Värdeförändringar fastigheter -5 353 4 495 -  -4 854
Nedskrivning av goodwill  -1 076 - - -  -1 076
Upplösning av goodwill avseende uppskjuten skatt -351 - - -  -351
Resultat bostadsproduktion -18 - - -  -18

Rörelseresultat -5 499 170 431 -  -4 898

Resultat från joint ventures och intresseföretag -1 443 441 - -  -1 002
Kreditförluster på fordringar på joint ventures och
intresseföretag -235 11 - -  -224

Ränteintäkter och liknande poster 443 419 25 -645 1 242
Räntekostnader och liknande poster -1 021 237 52 -  -732
Resultat av förtidslösen lån 1 181 -1 186 - -  -6
Valutakursdifferenser 59 110 - -  169
Tomträttsavgälder -13 1 - -  -12
Värdeförändringar finansiella instrument -193 142 - -84 2 -135
Resultat före skatt -6 721 345 508 -729  -6 598

Aktuell skatt -501 125 3 -  -373
Uppskjuten skatt 1 788 -144 -82 -  1 562
Rörelseresultat före avvecklad verksamhet -5 435 325 429 -729  -5 409

Resultat från avvecklad verksamhet - - - -  -

Periodens resultat -5 435 325 429 -729  -5 409

* Denna kolumn representerar den konsoliderade resultaträkningen för “Tidigare SBB Koncernen” för delårsperioden 1 januari-30 september 2024, hämtad från den tidigare
SBB Koncernens delårsrapport.

 Denna kolumn representerar bolagen från den tidigare SBB Koncernen som har exkluderats och inte överförts till SBB Holding Koncern som del av transaktionen. Se not 13 –
Innehav i koncernbolag i delårsrapporten för perioden som avslutades 30 september 2024 och som utgör en del av detta Prospekt för detaljer kring inkluderade bolag.

[…]

från fordringarna i Nordiqus har reflekterats I proformaresultaträkningen som om transaktionen hade genomförts 1 januari 2023.

* Denna kolumn representerar exkluderingen av historisk vinst/förlust för perioden 1 januari till 15 juli 2024 avseende Public Property Invest AS “PPI”. PPI såldes från SBB
Samfunsbygg AS, som är del av SBB Holding Koncern, per 15 juli, 2024. PPI har justerats för att exkluderas som ett JV i proformaresultaträkningen som om transaktionen hade
genomförts 1 januari 2023.

 Denna kolumn representerar SBB Holding Koncernen andel av Solon Eiendom AS vinst/förlust för perioden 1 januari till 30 september 2024. Solon Eiendom AS har
reflekterats som ett JV i proformaresultaträkningen som om transaktionen hade genomförts 1 januari 2023.

I   44

Tabell 5.
“Övriga proformajusteringar” – Proformaresultaträkning 1 jan 2024 – 30 sept 2024

Oreviderad

Oreviderad

Belopp i MKR

Proforma-
justeringar

Allokeringar

Proforma-
justeringar

Finansiering Noter

Övriga proforma
justeringar
delsumma

1 jan-30 sept,
2024

Hyresintäkter - -  -

Fastighetskostnader

Driftskostnader -3 - 1 -3
Underhåll - -  -
Fastighetsskatt - -  -

Driftnetto -3 -  -3

Administration -122 - 2 -122
Förvärvs- och omstruktureringskostnader - -  -
Resultat före finansiella poster, värdeförändringar
fastigheter och goodwill

-125 -  -125

Värdeförändringar fastigheter -2 453 - 3 -2 453
Upplösning av goodwill avseende uppskjuten skatt - -  -
Resultat bostadsproduktion - -  -

Rörelseresultat -2 577 -  -2 577

Resultat från joint ventures och intresseföretag - -  -
Kreditförluster på fordringar på joint ventures och
intresseföretag

- -  -

Ränteintäkter och liknande poster -27 -8 4 -35
Räntekostnader och liknande poster - -1 726 5 -1 726
Resultat av förtidslösen lån - -  -
Valutakursdifferenser - -  -
Tomträttsavgälder - -  -
Värdeförändringar finansiella instrument - -  -
Resultat före skatt - 2 604 -1 734  - 4 338

Aktuell skatt 26 - 6 26
Uppskjuten skatt - -  -
Rörelseresultat före avvecklad verksamhet -2 578 -1 734  -4 312

Resultat från avvecklad verksamhet - -  -

Periodens resultat -2 578 -1 734  -4 312

Noter till Övriga proformajusteringar för proformaresultaträkningen 1 januari, 2024 – 30 september, 2024

1. Posten “Rörelsekostnader” är justerad med -3 mkr. Beloppet består av justeringar avseende allokerade kostnader som huvudsakligen hänför sig till koncerninterna
försäkringar från det tidigare moderbolaget i den tidigare SBB Koncernen och som inte är inkluderad bland de överförda bolagen i transaktionen i
proformaresultaträkningen, som om transaktionen hade genomförts 1 januari 2023. Denna proformajustering är av engångskaraktär.

2. Posten “Administrationskostnader” är justerad med -122 mkr. Beloppet består av justeringar relaterat till allokerade kostnader från det tidigare moderbolaget och

[…]

b. Räntekostnader och liknande resultatposter för att reflektera den nya finansieringen har lagts till, vilket har resulterat i en proformajustering om -1 964 mkr
varav -225 mkr reflekterar räntekostnader från ej efterställda skulder och -1 739 mkr reflekterar räntekostnader från efterställda skulder.

6. Aktuell skatt för året har justerats med 26 mkr. Denna justering är relaterat till posten “Driftskostnader” om -3 mkr och “Administration” om -122 mkr kopplat till
allokerade kostnader enligt ovan beskrivning. Skattemässig påverkan från dessa allokerade kostnader uppgår till +26 mkr. Denna proformajustering är av
engångskaraktär.

I   45

Proformaresultaträkning för perioden 1 januari 2023 – 31 december 2023

 Oreviderad Oreviderad Oreviderad Oreviderad Oreviderad Oreviderad

Belopp i MKR

SBB Holding
Koncernen

1 jan-31 dec,
2023

Pro Forma
”SBB Holding
Koncernen”1

Hemvist
bolag*2

Omklassificering
JV bolag3

 Övrig JV
justeringar4

Övriga pro
forma

justeringar5

Pro forma
SBB Holding

Koncernen
1 jan-31 dec, 2023

Hyresintäkter - 3 907 86 -1 160 - - 2 833

Fastighetskostnader

Driftskostnader - -900 -22 238 - -9 -692
Underhåll - -214 -8 64 - - -158
Fastighetsskatt - -84 -1 21 - - -64

Driftnetto - 2 709 54 -837 - -9 1 918

Administration - -629 - 105 - -149 -674
Förvärvs- och omstruktureringskostnader - - - - - - -
Resultat före finansiella poster,
värdeförändringar fastigheter och
goodwill

- 2 079 54 -732 - -158 1 244

Värdeförändringar fastigheter - -10 847 -294 4 108 - -1 644 -8 678
Upplösning av goodwill avseende
uppskjuten skatt

-
-24 - - - -203 -227

Resultat bostadsproduktion - -17 - - - - -17

Rörelseresultat - -8 809 -240 3 376 - -2 005 -7 678

Resultat från joint ventures och
intresseföretag

- -2 114 322 -3 568 -220 - -5 581

Ränteintäkter och liknande poster - 48 - 36 24 -37 72
Räntekostnader och liknande poster - -1 208 -72 770 - -1 973 -2 482
Resultat av förtidslösen lån - -119 - - - - -119
Valutakursdifferenser - -511 - - - - -511
Tomträttsavgälder - -9 -5 2 - - -12
Värdeförändringar finansiella instrument - -136 - - - - -136

Resultat före skatt - -12 858 6 616 -196 -4 015 -16 447

Aktuell skatt - -161 -4 21 - 96 -48
Uppskjuten skatt - 1 943 39 -273 - 199 1 909
Rörelseresultat före avvecklad
verksamhet

- -11 075 40 364 -196 -3 720 -14 586

Resultat från avvecklad verksamhet - -2 763 - 2 763 - - -

Periodens resultat - -13 838 40 3 127 -196 -3 720 -14 586

* Resultaträkningen för Hemvistbolagen har justerats för att överensstämma med SBB Holding Koncernens uppställningsform.

Proformaresultaträkningen ovan illustrerar resultaträkningen för SBB Holding Koncern. Ingen finansiell information existerade emellertid för perioden 1 januari-31 december
2023, eftersom Bolaget bildades den 12 juni 2024 och registrerades hos Bolagsverket den 26 juni 2024. SBB Holding Koncernen bildades den 28 juni 2024 när dotterbolagen
förvärvades.

Proformaresultaträkningen illustrerar separata kolumner kring inkluderade justeringar för att reflektera proformaresultaträkningen för SBB Holding Koncernen för
räkenskapsåret 1 januari – 31 december 2023, som om transaktionen hade genomförts 1 januari 2023. Detlajerad information om delsummor kring respektive
justeringskolumner ovan presenteras i separata tabeller som refereras till nedan.

1 Se Tabell 1. “SBB Holding Koncern”
2 Se Tabell 2. Hemvistbolagen
3 Se Tabell 3. Omklassificering till JV-bolag
4 Se Tabell 4. Övriga JV-justeringar
5 Se Tabell 5. Övriga proformajusteringar

I   46

Tabell 1.
“SBB Holding Koncern” – Proformaresultaträkning 1 jan 2023 – 31 dec 2023

Reviderad

Oreviderad Oreviderad Oreviderad

Belopp i MKR

”Tidigare SBB
Koncern”

1 jan-31 dec,
2023*

Exkluderade
bolag

Avyttrade
bolag

*
Proforma-

justeringar Noter

Proforma
“SBB Holding

Koncern”
delsumma

1 jan-31 dec,
2023

Hyresintäkter 4 581 -211 -464 -  3 907

Fastighetskostnader

Driftskostnader -1 021 36 85 -  -900
Underhåll -257 17 25 -  -214
Fastighetsskatt -95 3 8 -  -84

Driftnetto 3 209 -155 -345 -  2 709

Administration -878 213 36 -  -629
Förvärvs- och omstruktureringskostnader -90 90 - -  -
Resultat före finansiella poster,
värdeförändringar fastigheter och goodwill

2 241 148 -309 -  2 079

Värdeförändringar fastigheter -13 321 1 322 1 152 -  -10 847
Upplösning av goodwill avseende uppskjuten skatt -227 203 - -  -24
Resultat bostadsproduktion -17 - - -  -17

Rörelseresultat -11 324 1 673 843 -  -8 809

Resultat från joint ventures och intresseföretag -6 017 3 903 - -  -2 114
Ränteintäkter och liknande poster 264 185 23 -424 1 48
Räntekostnader och liknande poster -1 406 40 158 -  -1 208
Resultat av förtidslösen lån 38 -204 47 -  -119
Valutakursdifferenser -144 -367 - -  -511
Tomträttsavgälder -10 - - -  -9
Värdeförändringar finansiella instrument -2 580 2 439 5 -  -136
Resultat före skatt -21 179 7 670 1 076 -424  -12 858

Aktuell skatt -443 269 4 9 2 -161
Uppskjuten skatt 2 796 -510 -16 -328 3 1 943
Rörelseresultat före avvecklad verksamhet -18 827 7 429 -1 065 -743  -11 075

Resultat från avvecklad verksamhet -2 763 - - -  -2 763

Periodens resultat -21 590 7 429 -1 065 -743  -13 838

* Denna kolumn representerar den reviderade konsoliderade resultaträkningen för “Tidigare SBB Koncernen” för räkenskapsåret 2023, hämtad från årsredovisningen 2023.

 Denna kolumn representerar bolagen från den tidigare SBB Koncernen som har exkluderats och inte överförts till SBB Holding Koncern som del av transaktionen. Se not 13 –

[…]

från fordringarna i Nordiqus har reflekterats I proformaresultaträkningen som om transaktionen hade genomförts 1 januari 2023.

* Denna kolumn representerar exkluderingen av historisk vinst/förlust för perioden 1 januari till 31 december 2023 avseende Public Property Invest AS “PPI”. PPI såldes från
SBB Samfunsbygg AS, som är del av SBB Holding Koncern per 15 juli, 2024. PPI har justerats för att exkluderas som ett JV i proformaresultaträkningen som om transaktionen
hade genomförts 1 januari 2023.

 Denna kolumn representerar SBB Holding Koncernens andel av Solon Eiendom AS vinst/förlust för perioden 1 januari till 31 december 2023. Solon Eiendom AS har
reflekterats som ett JV i proformaresultaträkningen som om transaktionen hade genomförts 1 januari 2023.

I   51

Tabell 5.
“Övriga proformajusteringar” – Proformaresultaträkning 1 Jan 2023 – 31 Dec 2023

Oreviderad

Oreviderad

Belopp i MKR

Proforma-
justeringar

Allokeringar

Proforma-
justeringar

Finansiering Noter

Övriga proforma-
justeringar
delsumma

Jan 1-Dec 31
2023

Hyresintäkter - -  -

Fastighetskostnader

Driftskostnader -9 - 1 -9
Underhåll - -  -
Fastighetsskatt - -  -

Driftnetto -9 -  -9

Administration -149 - 2 -149
Förvärvs- och omstruktureringskostnader - -  -
Resultat före finansiella poster, värdeförändringar
fastigheter och goodwill

-158 -  -158

Värdeförändringar fastigheter -1 644 - 3 -1 644
Upplösning av goodwill avseende uppskjuten skatt -203 - 4 -203
Resultat bostadsproduktion - -  -

Rörelseresultat -2 005 -  -2 005

Resultat från joint ventures och intresseföretag - -  -
Ränteintäkter och liknande poster -37 - 5 -37
Räntekostnader och liknande poster - -1 973 6 -1 973
Resultat av förtidslösen lån - -  -
Valutakursdifferenser - -  -
Tomträttsavgälder - -  -
Värdeförändringar finansiella instrument - -  -
Resultat före skatt -2 042 -1 973  -4 015

Aktuell skatt 96 - 7 96
Uppskjuten skatt 199 - 8 199
Rörelseresultat före avvecklad verksamhet  -1 747 -1 973   -3 720

Resultat från avvecklad verksamhet - -  -

Periodens resultat -1 747 -1 973  -3 720

Noter till Övriga proformajusteringar för proformaresultaträkningen 1 januari 2023 - 31 december 2023

1 Posten “Driftskostnader” är justerad med -9 mkr. Beloppet består av justeringar avseende allokerade kostnader som huvudsakligen hänför sig till koncerninterna
försäkringar från det tidigare moderbolaget i den tidigare SBB Koncernen och som inte är inkluderad bland de överförda bolagen i transaktionen i
proformaresultaträkningen, som om transaktionen hade genomförts 1 januari 2023. Denna proformajustering är av engångskaraktär.

2 Posten “Administration” är justerad med -149 mkr. Beloppet består av justeringar relaterat till allokerade kostnader från det tidigare moderbolaget och inkluderar

[…]

b. Skatt relaterat till bokslutsdispositioner om 310 mkr har bokats i legala bolag som inte har överförts i transaktionen och som har justerats för. Notera att
posten “Bokslutsdispositioner” inte förekommer i SBB Holding Koncernens finansiella räkningar, varav vändningen om -310 mkr inte är synlig i
proformajusteringen i tabellen ovan. Skattemässig påverkan från refererade återlagda belopp uppgår till +63 mkr.

8 Uppskjuten skatt för året har justerats med 199 mkr. Beloppet är primärt relaterat till skattemässig påverkan från upplösning av uppskjuten skatt kopplat till

försäljning av fastigheter som initialt inkluderades i transaktionen och senare har sålts och justerats för i proformaresultaträkningen som om transaktionen hade
genomförts 1 januari 2023. Denna proformajustering är av engångskaraktär.

I   53

Proformabalansräkning 30 september, 2024

Reviderad/oreviderad Oreviderad Oreviderad Oreviderad Oreviderad

Belopp i MKR

SBB Holding
Group 30 sept,

2024*

JV Nordiqus
30 sept,
2024

JV Nordiqus
fordran 30
sept, 2024

*
Proforma-

justeringar Noter

Proforma
SBB Holding

Group,
30 sept, 2024

TILLGÅNGAR
Anläggningstillgångar
Immateriella anläggningstillgångar
Goodwill 1 244 - - -  1 244
Summa immateriella
anläggningstillgångar

1 244 - - -  1 244

Materiella anläggningstillgångar
Förvaltningsfastigheter 50 589 - - -  50 589
Nyttjanderätt tomträtt 547 - - -  547
Inventarier 195 - - -  195
Summa materiella
anläggningstillgångar

51 331 - - -  51 331

Finansiella anläggningstillgångar
Andelar i joint ventures och
intresseföretag

5 053 9 088 - -  14 141

Fordringar på joint ventures och
intresseföretag

4 212 - 4 073 -  8 285

Finansiella tillgångar värderade till
verkligt värde

733 - - -  733

Andra långfristiga fordringar 414 - - -  414
Summa finansiella
anläggningstillgångar

10 413 9 088 4 073 -  23 574

Summa anläggningstillgångar 62 988 9 088 4 073   76 149

Omsättningstillgångar
Omsättningsfastigheter 240 - - -  240
 240 - - -  240
Kortfristiga fordringar
Kundfordringar
Aktuell skattefordran 41 - - -  41
Övriga fordringar 246 - - -  246
Förutbetalda kostnader och upplupna
intäkter

477 - - -  477

Summa kortfristiga fordringar 234 - - -6 1 228
 998 - - -6  992
Likvida medel
Summa likvida medel och
likviditetsplaceringar

542 - - -  542

 542 - - -  542
Summa omsättningstillgångar   -
SUMMA TILLGÅNGAR 1 780 - - -6  1 774
TILLGÅNGAR 64 767 9 088 4 073 -6  77 922

EGET KAPITAL OCH SKUDLER
Aktiekapital 1 - - -  1
Övrigt tillskjutet kapital 1 550 - - -  1 550
Reserver - - - -  -
Balanserad vinst inkl. årets totalresultat 9 307 9 088 4 073 -6 2 22 462
Eget kapital hänförlig till
moderbolagets aktieägare 10 858 9 088 4 073 -6  24 013

Hybridobligation 298 - - -  298
Innehav utan bestämmande inflytande 41 - - -  41
Summa eget kapital 11 196 9 088 4 073 -6  24 352

Långfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut 10 446 - - -  10 446
Obligationslån 1 666 - - -  1 666
Övriga säkrade lån 336 - - -  336
Derivat 114 - - -  114
Uppskjutna skatteskulder 1 761 - - -  1 761
Leasingskulder 527 - - -  527
Långfristiga skulder gentemot andra
SBB-enheter

120 - - -  120

Övriga långfristiga skulder 34 989 - - -  34 989

I   54

Summa långfristiga skulder 49 959 - - -  49 959

Kortfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut 2 513 - - -  2 513
Derivat 7 - - -  7
Leverantörsskulder 69 - - -  69
Tomträtter 19 - - -  19